9、珠海华金同达股权投资基金合伙企业(有限合伙)（简称“华金同达” ）

统一社会信用代码：91440400MA51BP742M

成立日期：2018年2月8日

主要经营场所：珠海市横琴新区宝华路6号105室-44469（集中办公区）

企业类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：珠海铧盈投资有限公司

经营范围：股权投资。

珠海华金同达已于2018年5月18日备案为私募股权投资基金，备案编码：SCU060。

华金同达的普通合伙人为珠海铧盈投资有限公司，统一社会信用代码：91440400345295262K，于2015年6月11日成立，于2017年2月

28日登记为私募基金管理人， 登记编号为P1061681； 有限合伙人为珠海华发华宜投资控股有限公司， 统一社会信用代码

91440400MA4UQH8D7A，于2016年6月8日成立。

华金同达的实际控制人为珠海市人民政府国有资产监督管理委员会，华金同达与上市公司不存在关联关系。

华金同达不是失信被执行人。

三、交易标的基本情况

1、基本情况

企业名称：义乌和谐锦弘股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91330782MA29LULA0H

成立日期： 2017年6月2日

主要经营场所：浙江省义乌市苏溪镇高塘路128号

企业类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：西藏锦凌创业投资管理有限公司

执行事务合伙人委派代表：谢建平

管理人：西藏锦合创业投资管理有限公司

经营范围：私募股权投资、投资管理。

基金规模：该合伙企业的认缴出资总额为人民币108.02�亿元，已募集完毕。

合伙期限：存续期为七年，为确保对投资项目的有序清算，该存续期限可延长。

主要投资方向：和谐锦弘主要对被投资企业或被投资项目进行股权投资，可转化为股权的债权投资，以及法律法规允许的其他方式投

资。

上市公司控股股东、实际控制人、持股5%以上的股东、董事、监事和高级管理人员未参与和谐锦弘的份额认购。 公司董事长谢建平在

和谐锦弘担任执行事务合伙人委派代表。

和谐锦弘不是失信被执行人。

和谐锦弘自设立以来，经营发展良好，和谐锦弘的基本情况及其他主要内容包括但不限于会计核算方式、管理模式、合伙人的权利义

务等请详见公司于2017年8月17日披露的《关于参与投资合伙企业暨关联交易的公告》、于2018年1月9日披露的《关于义乌和谐锦弘股权

投资合伙企业(有限合伙)新增合伙人等事宜的公告》、于2018年8月8日披露的《关于义乌和谐锦弘股权投资合伙企业(有限合伙)新增合伙

人的公告》以及于2019年5月24日披露的《关于义乌和谐锦弘股权投资合伙企业(有限合伙)合伙人变动的公告》。

2、和谐锦弘合伙人的情况如下：

单位：万元

序号 名称 类型

本次份额转让前 本次份额转让后

认缴出资额 比例 认缴出资额 比例

1

西藏锦凌创业投资管理

有限公司

普通合伙人 100 0.01% 100 0.01%

2

义乌睿腾投资管理有限

公司

普通合伙人 100 0.01% 100 0.01%

3

西藏锦旭创业投资管理

有限公司

有限合伙人 50,000 4.63% 70,000 6.48%

4

义乌市金融控股有限公

司

有限合伙人 320,000 29.62% 320,000 29.62%

5

宁波梅山保税港区睿腾

股权投资合伙企业 （有

限合伙）

有限合伙人 150,000 13.89% 130,000 12.03%

6

杭州璞致资产管理有限

公司

有限合伙人 100,000 9.26% 100,000 9.26%

7

张家港市悦丰金创投资

有限公司

有限合伙人 100,000 9.26% 100,000 9.26%

8

天津市海河产业基金合

伙企业（有限合伙）

有限合伙人 300,000 27.77% 300,000 27.77%

9

上海临港智兆股权投资

基金合伙企业 (有限合

伙)

有限合伙人 10,000 0.93% 10,000 0.93%

10

珠海华金阿尔法四号股

权投资基金合伙企业(有

限合伙)

有限合伙人 20,000 1.85% 20,000 1.85%

11

珠海华金同达股权投资

基金合伙企业 (有限合

伙)

有限合伙人 30,000 2.78% 30,000 2.78%

合计 1,080,200 100% 1,080,200 100%

认缴出资额比例的合计数与各加数直接相加之和在尾数上可能因四舍五入存在差异。

3、和谐锦弘的财务情况如下：

单位：元

项目

2019年12月31日

（经审计）

2020年3月31日

（未经审计）

资产总额 3,743,260,074.59 4,262,187,336.95

负债总额 110,000.00 110,000.00

净资产 3,743,150,074.59 4,262,077,336.95

应收款项总额 0 0

或有事项涉及的总额（包括诉讼与

仲裁事项）

0 0

项目

2019年度

（经审计）

2020年1月-3月

（未经审计）

营业收入 1,423,614,848.94 549,696,072.54

营业利润 1,186,691,317.72 498,927,262.36

净利润 1,186,691,317.72 498,927,262.36

经营活动产生的现金流量净额 -645,199,887.10 489,190,988.60

2019年12月31日的审计数据来源为德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《审计报告》德师京报（审）字（20）第P00492

号，德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）具有从事证券、期货相关业务资格，公司对该审计报告予以认可。

标的份额上不存在抵押、质押或者其他第三人权利、不存在涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项、不存在查封、冻结等司法措

施。

四、合伙份额转让协议主要内容及相关情况

1、转让方为宁波睿腾，受让方为西藏锦旭。

2、截至《合伙份额转让协议》签订日，转让方持有和谐锦弘认缴出资额人民币拾伍亿元。 转让方拟根据《合伙份额转让协议》的约定，

将其持有的部分和谐锦弘合伙份额转让给受让方（“目标合伙份额” ），目标合伙份额对应认缴出资额人民币贰亿元，目标合伙份额的实

缴出资金额为人民币零元。

3、收益及分配

《合伙份额转让协议》生效且和谐锦弘执行事务合伙人书面同意目标合伙份额转让之日，为目标合伙份额转让的基准日（以下简称

“转让基准日” ）。 转让基准日起，受让方合计将持有和谐锦弘的认缴出资额为人民币柒亿元，受让方就其持有的所有和谐锦弘份额，按照

和谐锦弘《合伙协议》约定享有权利及承担义务；转让方将不再就目标合伙份额享有任何权益，转让方在和谐锦弘的认缴出资额变更为人

民币拾叁亿元。

特别的，双方确认，自转让基准日起，在计算投资成本分摊比例和基金其他收入的分配比例时，受让方视同自和谐锦弘《合伙协议》约